ad perfectam quantitatem debitam humane
nature sine additione. **I**tem adiungitur
illud quod ex alimento generatur non solum
ad hoc quod conseruetur illud quod fuit a pa-
rentibus acceptum; ut dicebatur pri-
ma opinio. **S**ed ad hoc quod compleatur ex
habetur additio perfecta quantitas et sic illud
quod ex alimento generatur non est de verita-
te humane nature in hoc individuo prin-
cipaliter; sed tamen secundario in quantum est neces-
sarium ad quantitatem debitam, et hoc notat
philosophus carne et os secundum materiam que fluit et re-
fluit; sed tamen ex hoc aliqua pars semina-
liter transit in plerumque per generationem,
et efficitur principaliter de veritate humane
nature in ipso cum admixtione alicuius
quod fuit principaliter de veritate huma-
ne nature in parte ut quidam voluit. vel sine
admixtione eius; ut alij dicunt. quod
est magis consonum dictis philosophi in istis
artibus; qui vult sperma totaliter esse
de superfluo alimento; et sic illud quod
generatur ex alimento non potest esse quod
sit principaliter de veritate humane
nature in ipso qui nutritur. sed potest esse de
veritate humane nature principaliter in
alio eiusdem spiritus. in filio ipsius. **E**t
secundum hanc opinionem dicitur quod illud quod est
principaliter de veritate humane nature
in unoquoque totum in ipso resurgit. non
autem totum quod ex alimento generatur; sed solum
quantum sufficit ad completionem quantita-
tis; cum propter completionem quantitatis tamen
modo ad veritatem humane nature aliquatenus
pertineat. et hec opinio consonat sine
Alexandro metaphisica. qui exponit carnem esse
spiritum quam philosophus dicit semper manere
carnem non secundum materiam illud quod est

alimēto generat: q̄ fluit ⁊ refluit. **S** hāc opinionē cōmenta. **Q**ueruois re-
probat i tractatu quē fecit super libru
de generatione. Cū enī illd̄ qd̄ ex ali-
mēto generat nutritiū quantū ē potē-
tia caro: ⁊ augeat in quātū est potētia
cōtra caro. vt dī in. 2. de aīa. Illud qd̄
generat ex alimēto postq̄ recepit spēs
carnis: efficit vnū cū illo qd̄ pus ine-
rat: q̄ i sine p̄uersum iam ē simile. vñ
non videt̄ esse aliqua ratio quare ca-
lor naturalis aliquid possit consumi
de illa humiditate carnis: que ex ali-
mēto generatur: ⁊ non de humidita-
te que a parentibus trahit: nec posset
aliquo necessario modo illud p̄bari. ⁊
ideo tam illud quod est a parentibus
acceptum: q̄ illud quod ē ex alimēto
generatū: equaliter se h̄z ad h̄ q̄ ma-
neat vel cōsumatur p̄ calozē naturālē.
⁊ ad hoc q̄ restauretur p̄ nutrimentum
qd̄ est fluere ⁊ refluere. ⁊ sic equaliter
pertinet ad veritatem humane natu-
re qd̄ generatur ex alimēto: ⁊ quod a
parentibus trahitur. **E**t fm̄ hoc ē ter-
tia opinio q̄ alimētū conuertitur in
id qd̄ est p̄ncipalr̄ de v̄itate humane
nature ⁊ quantū ad spēs ⁊ quantū ad
individuū. **N**onit enī hec opinio q̄
vtrūq̄. ⁊ quod ex alimēto generat:
⁊ qd̄ a parentibus trahitur idifferēter
⁊ equalr̄ forma humana perficitur: ⁊
vtrūq̄ indifferēter manet vel consu-
mitur. manet quidē fm̄ spēs. consumi-
tur autē ⁊ restauratur fm̄ materiā sic
in aliqua republica diuersi homines
numero ⁊ cōmunitatē pertinent q̄bus
dā morientib⁹: ⁊ alijs i locum eoz̄ suc-
cedentibus. ⁊ sic non manet vna res